UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-QLD
V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 29/2020/TT-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 02 năm 2021

 Kính gửi:

   - Các cơ sở khám, chữa bệnh trong ngành;

   - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh Dược, Mỹ phẩm,

     Thực phẩm bảo vệ sức khỏe trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Ngày 31/12/2020, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 29/2020/TT-BYT Sửa

đổi, bổ sung và bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế

ban hành, liên tịch ban hành (sau đây gọi là Thông tư số 29/2020). Thông tư số

29/2020 có hiệu lực thi hành từ ngày 15/02/2021, riêng các quy định tại các

khoản 5, 6, 7, 8 và 11 Điều 1 của Thông tư có hiệu lực từ ngày 01/01/2021.

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung Thông tư số 29/2020 để tổ chức

áp dụng, triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời (có Thông tư số 29/2020 gửi kèm

theo).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết, nghiên cứu và triển khai thực hiện

đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T10:43:50+0700

		2021-02-01T14:46:59+0700

		2021-02-01T14:47:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:47:32+0700